Instituto de Previdencia Municipal de Boa Esperanca

Balanco Financeiro do Regime de Previdéncia Social

Janeiro de 2010

Receitas

Titulo
ORCAMENTARIA
Receita Orcamentaria

Receita de Contribuicdo
Receita Patrimonial
Outras Receitas Correntes

Contribuicao Patronal Ativo Civil

Interferéncias Ativas

EXTRA-ORCAMENTARIAS
Receitas de Outras Entidades
Transf. Financeiras Recebidas
Restos a Pagar

Retencgbes de Terceiros
Depositos de Terceiros

SALDO DO EX. ANTERIOR
Caixa

Bancos

Investimentos

[TOTAL

R$

137.045,78
38.591,50
38.743,80

0,00

2.689.188,32
0
40.297,54

449,15
41.165,11
5.5646.443,12

R$

214.381,08

0,00

0
0

2.729.485,86

5.588.057,38

R$

214.381,08

2.729.485,86

5.588.057,38

8.531.924,32

Despesas
Titulo R$
ORGAMENTARIA
Despesas Orgcamentarias
Despesas Correntes
Pessoal e Encargos Sociais
Outras Despesas Correntes

2.899.000,00
41.515,21

Despesas de Capital
Investimentos
Inversdes Financeiras

0,00

EXTRA-ORGCAMENTARIA
Despesas de Outras Entidades
Transf. Financeiras Concedidas
Restos a Pagar (Pagamentos)
Retengoes de Terceiros (dev.)
Depositos de Terceiros (dev.)

585,32

11.585,49

SALDO P/ EX. SEGUINTE
Caixa

Bancos

Investimentos

449,15
778,69
5.578.010,46

TOTAL

R$

2.940.515,21

0,00

12.170,81

5.579.238,30

R$

2.940.515,21

12.170,81

5.579.238,30

8.531.924,32
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Ordenador de despesa
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José Diovani Figueiredo
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CRC. MG. 44.594




