

Instituto de Previdencia Municipal de Boa Esperança

Balanço Financeiro do Regime de Previdência Social
Janeiro de 2010

Receitas	R\$	R\$	R\$	Despesas	R\$	R\$	R\$
Título				Título			
ORÇAMENTARIA				ORÇAMENTARIA			
Receita Orçamentaria				Despesas Orçamentarias			
		214.381,08	214.381,08	Despesas Correntes			2.940.515,21
Receita de Contribuição	137.045,78			Pessoal e Encargos Sociais	2.899.000,00		
Receita Patrimonial	38.591,50			Outras Despesas Correntes	41.515,21		
Outras Receitas Correntes	38.743,80						
		0,00		Despesas de Capital			0,00
Contribuição Patronal Ativo Civil	0,00			Investimentos		0,00	
		0		Inversões Financeiras			
Interferências Ativas		0	0				
	0		0				
EXTRA-ORÇAMENTARIAS		2.729.485,86	2.729.485,86	EXTRA-ORÇAMENTARIA			12.170,81
Receitas de Outras Entidades				Despesas de Outras Entidades			12.170,81
Transf. Financeiras Recebidas				Transf. Financeiras Concedidas			
Restos a Pagar	2.689.188,32			Restos a Pagar (Pagamentos)		585,32	
Retenções de Terceiros	0			Retenções de Terceiros (dev.)			
Depositos de Terceiros	40.297,54			Depositos de Terceiros (dev.)		11.585,49	
SALDO DO EX. ANTERIOR		5.588.057,38	5.588.057,38	SALDO P/ EX. SEGUINTE			5.579.238,30
Caixa	449,15			Caixa		449,15	
Bancos	41.165,11			Bancos		778,69	
Investimentos	5.546.443,12			Investimentos		5.578.010,46	
TOTAL			8.531.924,32	TOTAL			8.531.924,32

Claudia Isabel Maia Portugal
Ordenador de despesa
655.888.606-59

José Dióvani Figueiredo
Contador
CRC. MG. 44.594